



บันทึกข้อความ

กลุ่มช่วยอำนวยความสะดวกบริหาร	
เลขรับที่	1842
วันที่	- 3 ก.ย. 2562
เวลา	9:47
ผู้รับ	๖๕๘ ๙

ส่วนราชการ กลุ่มบัญชี กองคลัง (โทร.๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๒๕๖๒

วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน อธิบดีกรมปศุสัตว์

เรื่องเดิม

สำนักงานปศุสัตว์เขต ๑ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๑)/๒๐๔๗ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๒ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อและรับโอนจากสำนักควบคุมป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ และแจ้งการโอนวัสดุให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด

ข้อเท็จจริง

กลุ่มบัญชี กองคลัง ได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ตามที่สำนักงานปศุสัตว์เขต ๑ แจ้งเรียบร้อยแล้ว

ข้อพิจารณา

กลุ่มบัญชี กองคลัง จึงได้ร่างหนังสือถึง ปศุสัตว์เขต ๑ และปศุสัตว์จังหวัด เพื่อแจ้งการโอนวัสดุในระบบ GFMS ทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป โดยหน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๔) ทั้งนี้ อยู่ในอำนาจของ รอธ.สุรเดชฯ ตามคำสั่งกรมปศุสัตว์ที่ ๓๕๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๒

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ โปรดลงนามในหนังสือ ถึง

๑. ปศุสัตว์เขต ๑
๒. ปศุสัตว์จังหวัด (ตามรายชื่อที่แนบ)
๓. ปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร

(นางเย็นจิต ทองซงค์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ
ลงนามแล้ว

(นายสุรเดช สมิเปรม)
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมปศุสัตว์
๓ ก.ย. ๒๕๖๒

แนบ ๓ (พร้อมต้นฉบับ)

มท. ออกเลขที่ กษ

- ๔ ก.ย. ๒๕๖๒

เลขที่ ๔๓๖๒



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๒ ๖ ๙ ๗ ๗

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๑

ตามที่ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๑ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๑)/๒๐๔๗ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๒ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อและรับโอนจากสำนักควบคุมป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด และแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับหน่วยงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๔)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายสุรเดช สมิเปรม)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลง. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายการวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)			
1	ส.62/44	10 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600168	P1000	สำนักงานปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร	ยาคลอสม Tiletanin และ Zolazepam เข็มสั้น (50) ขนาดบรรจุ 5 มิลลิกรัม	ขวด	324	960.00	311,040.00	311,040.00	60104000	20193100039061	2019-100011963
2	www.19-22						ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิกรัม	ขวด	70	270.00	18,900.00				
3							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิกรัม	ขวด	50	170.00	8,500.00				
4							ยา Atipamezole HCL ขนาดบรรจุ 10 มิลลิกรัม	ขวด	3	3,500.00	10,500.00				
5							ยาฉีด Tolfenamic acid ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	34	380.00	12,920.00				
6							ยานัดแก้ปวดทราโซโลน ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	30	200.00	6,000.00				
7							ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลลินและไดไฮโดรเครปโดไมซิน ชนิดฉีดยาทุกครึ่งยาน ขนาด 100 มิลลิกรัม	ขวด	56	300.00	16,800.00	73,620.00	60104000	20193100048013	2019-100011964
8	INV.19-23						ยาฉีดระงับความรู้สึกเฉพาะที่ Lidocaine ขนาดบรรจุ 50 มิลลิกรัม	ขวด	25	60.00	1,500.00				
9							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีก ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด	34	120.00	4,080.00				
10							ยาฉีด Niketamide ขนาดบรรจุ 2 มิลลิกรัม	หลอด	110	30.00	3,300.00				
11							ยาปฏิชีวนะป้ายตา ขนาดบรรจุ	หลอด	140	25.00	3,500.00				
12							สารละลาย Normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิกรัม	ขวด	35	60.00	2,100.00				
13							ยาทางจอร์โอโดติน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิกรัม	ขวด	30	117.00	3,510.00				
14	INV.19-24						ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอโรไธเรนอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิกรัม	ขวด	60	185.00	11,100.00	29,090.00	60104000	20193100047372	2019-100011965
15	3000092317						ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิกรัม	หลอด	230	6.00	1,380.00	1,380.00	60104000	20193100024237	2019-100011966
16	3000052373						แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิกรัม	ขวด	200	27.82	5,564.00	5,564.00	60104000	20197000000126	2019-100010005
17	VAT.62/25						ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 หยด/มิลลิกรัม แบบไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	6	414.00	2,484.00				
18							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิกรัม	อัน	2,000	1.49	2,980.00				
19							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิกรัม	อัน	6,000	1.14	6,840.00				
20							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	อัน	5,000	0.44	2,200.00				
21							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	อัน	2,300	0.44	1,012.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (IV)
				ศูนย์ต้นแบบ	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
22	VAT.62/25	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600168	P1000	สำนักงานปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24*3/4 นิ้ว หล่อละ 50 อัน	กล่อง	6	414.00	2,484.00	243,097.50	60104000	20193100047370	2019-100010006
23							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	400	5.90	2,360.00				
24							แผ่นปิดแผลอบกบระลอก ขนาด 10*10 เซนติเมตร หล่อละ 10 แผ่น	กล่อง	60	214.00	12,840.00				
25							หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด หล่อละ 100 ชิ้น	ห่อ	17	70.00	1,190.00				
26							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	40	72.00	2,880.00				
27							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	50	72.00	3,600.00				
28							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	50	72.00	3,600.00				
29							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	40	39.00	1,560.00				
30							วัตถุเย็บแผลที่จะละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบของ	กล่อง	70	378.00	26,460.00				
31							วัตถุเย็บแผลที่จะละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบของ	กล่อง	100	404.00	40,400.00				
32							วัตถุเย็บแผลที่จะละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบของ	กล่อง	45	434.00	19,530.00				
33							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0	ม้วน	30	1,500.00	45,000.00				
34	VAT.62/30						ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว หล่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	1,000	63.00	63,000.00				
35							สาลีสีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	35	76.50	2,677.50				
36	ภพ.62/50						เข็มเย็บแผลโค้งปลายแหลม เบอร์ 36 หล่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	190.00	7,600.00				
37							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23	กล่อง	24	300.00	7,200.00				
38							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70*70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10*3 เซนติเมตร	ผืน	23	85.00	1,955.00				
39							คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	14	120.00	1,680.00				
40							คีมจับเส้นเลือดปลายตรงขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				
41							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้งขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				
42							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	14	60.00	840.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		หน่วยนับ	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน	รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์สนับสนุน	รหัสจังหวัด								จำนวนเงิน	รวม)			
43	ภพ.62-50	10 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600168	P1000	สำนักงานปศุสัตว์พื้นที่กรุงเทพมหานคร			คิมจับเนื้อเยื่อแบบบล็อด ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00		60104000	20193100042426	2019-100010007
44									กรรไกรปลายแหลมตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	14	110.00	1,540.00				
45									ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	14	80.00	1,120.00				
46									ตะขอกัดไขกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	14	160.00	2,240.00				
47									กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	14	279.00	3,906.00	38,161.00	60104000	20193100042426	2019-100010007
48	ภพ.62-56								เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	30	190.00	5,700.00	707,652.50	60104000	20193100047632	2019-100011967
49	58116322	10 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600170	P1200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนนทบุรี			เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	4	43.87	175.48		60104000	20197000000131	2019-100027711
50	ส.61/99	3 ก.ค.62							วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาดบรรจุซองละ 10 กรัม	ซอง	800	16.00	12,800.00				
51									ยาถ่ายพยาธิบีบีเปอร์ราซิน ซิโรตรด ขนาด 20 กรัม	ซอง	600	25.00	15,000.00				
52									ยาปฏิชีวนะฉีดเอ็นโรฟลอกซาซิน ขนาด 100 มล.	ขวด	48	150.00	7,200.00				
53									ยาปฏิชีวนะอีริทโรไมซิน และวิตามินบี 12 ชนิดผงละลายน้ำ	ซอง	800	25.00	20,000.00	55,175.48	60104000	20197000000127	2019-100027712
54	ภพ.62-50	10 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600171	P1300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปทุมธานี			คิมจับเข็มเย็บแผลแบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	14	120.00	1,680.00				
55									คิมจับเส้นเลือดปลายตรงขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				
56									คิมจับเส้นเลือดปลายโค้งขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				
57									คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	14	60.00	840.00				
58									คิมจับเนื้อเยื่อแบบบล็อด ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				
59									กรรไกรปลายแหลมตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	14	110.00	1,540.00				
60									ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	14	80.00	1,120.00				
61									ตะขอกัดไขกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	14	160.00	2,240.00				
62									กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	14	279.00	3,906.00	21,406.00	60104000	20193100042426	2019-100027713
63	ส.62/44	10 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600172	P1400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา			ยาฉีดตบ Tiletamine และ Zolazepam เข็มข้น (50) ขนาดบรรจุ 5 มิลลิลิตร	ขวด	324	960.00	311,040.00		60104000	20193100039061	2019-100027714

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน				
64	วว.19.22	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600172	P1400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิตร	ขวด	70	270.00	18,900.00					
65							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิตร	ขวด	50	170.00	8,500.00					
66							ยา Atipamezole HCL ขนาดบรรจุ 10 มิลลิตร	ขวด	2	3,500.00	7,000.00					
67							ยาฉีด Tolfenamic acid ขนาดบรรจุ 100 มิลลิตร	ขวด	25	380.00	9,500.00					
68							ยาเด็กชามพธาโซน ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิตร	ขวด	26	200.00	5,200.00					
69							ยาปฏิชีวนะเพนซิลลินและไดไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มิลลิตร	ขวด	55	300.00	16,500.00	65,600.00		60104000	20193100048013	2019-100027715
70	INV.19.23						ยานีตระงับความรู้สึกเฉพาะที่ Lidocaine ขนาดบรรจุ 50 มิลลิตร	ขวด	25	60.00	1,500.00					
71							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีก ขนาดบรรจุ 100 มิลลิตร	ขวด	25	120.00	3,000.00					
72							ยาฉีด Niketamide ขนาดบรรจุ 2 มิลลิตร	หลอด	110	30.00	3,300.00					
73							ยาปฏิชีวนะป้ายตา ขนาดบรรจุ	หลอด	130	25.00	3,250.00					
74							สารละลาย Normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิตร	ขวด	35	60.00	2,100.00					
75							ยาฟิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิตร	ขวด	32	117.00	3,744.00					
76	INV.19.24						ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอรีนโซล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิตร	ขวด	50	185.00	9,250.00	26,144.00		60104000	20193100047372	2019-100027716
77	3000092317						ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิตร	หลอด	220	6.00	1,320.00	1,320.00		60104000	20193100024237	2019-100011968
78	3000052373						แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิตร	ขวด	200	27.82	5,564.00	5,564.00		60104000	20197000000126	2019-100011969
79	VAT.62/25						ชุดสายให้น้ำกลีเซอแลต 20 หยด/มิลลิตร แบบไม่มีเข็ม กล้องละ 50 ชุด	กล่อง	6	414.00	2,484.00					
80							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิตร	อัน	2,000	1.49	2,980.00					
81							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิตร	อัน	5,000	1.14	5,700.00					
82							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	อัน	5,000	0.44	2,200.00					
83							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	อัน	2,200	0.44	968.00					
84							เข็มสำหรับใส่สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24*3/4 นิ้ว กล้องละ 50 อัน	กล่อง	6	414.00	2,484.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)			
85	VAT.62/25	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600172	P1400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพะเยา	ใบไม้ไผ่โคน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	380	5.90	2,242.00				
86							แผ่นปิดแผลอมบะสะง์ ขนาด 10*10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	50	214.00	10,700.00				
87							หมวกคลุมผมโสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	ห่อ	17	70.00	1,190.00				
88							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	40	72.00	2,880.00				
89							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	50	72.00	3,600.00				
90							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	50	72.00	3,600.00				
91							ผ้าปิดจมูกแบบโสังเคราะห์	กล่อง	30	39.00	1,170.00				
92							วัสดุเย็บแผลและสายเคื่องชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบของ	กล่อง	65	378.00	24,570.00				
93							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบของ	กล่อง	100	404.00	40,400.00				
94							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบของ	กล่อง	45	434.00	19,530.00				
95							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอว์ 2/0	ม้วน	30	1,500.00	45,000.00				
96	VAT.62/30						ผ้าก๊อชผ้าเนื้อนุ่มพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	1,000	63.00	63,000.00				
97							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	30	76.50	2,295.00	236,993.00	60104000	20193100047370	2019-100010008
98	ภพ.62/50						เข็มเย็บแผลโสังสายเหลี่ยม เบอว์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	33	190.00	6,270.00				
99							ใบไม้ผัดตัด เบอว์ 23	กล่อง	20	300.00	6,000.00				
100							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70*70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10*3 เซนติเมตร	ผืน	22	85.00	1,870.00				
101							คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	14	120.00	1,680.00				
102							คีมจับเส้นเลือดปลายตรงขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				
103							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้งขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				
104							คีมจับเนื้อเยื่อแบบไม่มีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	14	60.00	840.00				
105							คีมจับเนื้อเยื่อแบบบล็ออด ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	28	120.00	3,360.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (IV)	
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน					
106	ภพ.62-50	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600172	P1400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	14	110.00	1,540.00						
107							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	14	80.00	1,120.00						
108							ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	14	160.00	2,240.00						
109							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	14	279.00	3,906.00	35,546.00	60104000	20193100042426	2019-100010009		
110	ภพ.62-56						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	ท่อ	20	190.00	3,800.00	686,007.00	60104000	20193100047632	2019-100010010		
111	ส.62/44	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600173	P1500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam เข็มข้น (50) ขนาดบรรจุ 5 มิลลิลิตร	ขวด	243	960.00	233,280.00	233,280.00	60104000	20193100039061	2019-100010011		
112	วว.19-22						ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด	70	270.00	18,900.00						
113							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	50	170.00	8,500.00						
114							ยา Atipamezole HCL ขนาดบรรจุ 10 มิลลิลิตร	ขวด	2	3,500.00	7,000.00						
115							ยาฉีด Tolfenamic acid ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	24	380.00	9,120.00						
116							ยาเด็กข้ามทราโซโลน ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	26	200.00	5,200.00						
117							ยาปฏิชีวนะเพนซิลลินและไดไฮโดรเพนซิลิโตนีติน ชนิดผงบรรจุซองขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	55	300.00	16,500.00	65,220.00	60104000	20193100048013	2019-100010012		
118	INV.19-23						ยานี้ดจะจับความรู้สึกละเฉพาะที่ Lidocaine ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด	20	60.00	1,200.00						
119							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีก ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด	25	120.00	3,000.00						
120							ยานี้ด Niketamide ขนาดบรรจุ 2 มิลลิลิตร	หลอด	110	30.00	3,300.00						
121							ยาปฏิชีวนะป้ายตา ขนาดบรรจุ	หลอด	130	25.00	3,250.00						
122							สารละลาย Normal saline ชนิดให้ทางหลอดเลือด ขนาดบรรจุ 1,000 มิลลิลิตร	ขวด	32	60.00	1,920.00						
123							ยาฟิงเจอร์ไอโอดีน ขนาดบรรจุ 450 มิลลิลิตร	ขวด	32	117.00	3,744.00						
124	INV.19-24						ผลิตภัณฑ์หรือยาฆ่าเชื้อคลอรีนโซลินอล ขนาดบรรจุ 250 มิลลิลิตร	ขวด	50	185.00	9,250.00	25,664.00	60104000	20193100047372	2019-100010013		
125	3000092317						ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร	หลอด	220	6.00	1,320.00	1,320.00		60104000	20193100024237	2019-100010014	
126	3000052373						แอลกอฮอล์ ขนาด 450 มิลลิลิตร	ขวด	200	27.82	5,564.00	5,564.00		60104000	20197000000126	2019-100011970	

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	(รวม)			
127	VAT.62/25	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600173	P1500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง	ชุดสายให้น้ำแกเลียมขนาด 20 หยด/มิลลิลิตร แบบไม่มีเข็ม กล้องละ 50 ชุด	กล่อง	5	414.00	2,070.00				
128							กระบองกดยาพลาสดิก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	อัน	2,000	1.49	2,980.00				
129							กระบองกดยาพลาสดิก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	อัน	5,000	1.14	5,700.00				
130							เข็มฉีดยาหัวพลาสดิก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	อัน	5,000	0.44	2,200.00				
131							เข็มฉีดยาหัวพลาสดิก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	อัน	2,200	0.44	968.00				
132							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำเบอร์ 24*3/4 นิ้ว กล้องละ 50 อัน	กล่อง	5	414.00	2,070.00				
133							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	350	5.90	2,065.00				
134							แผ่นปิดแผลอนุกรมประสิทธิ์ ขนาด 10*10 เซนติเมตร กล้องละ 10 เมตร	กล่อง	50	214.00	10,700.00				
135							หมวกคลุมมือใช้สังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	ห่อ	16	70.00	1,120.00				
136							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	50	72.00	3,600.00				
137							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	45	72.00	3,240.00				
138							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	45	72.00	3,240.00				
139							ผ้าปิดจมูกแบบใช้สังเคราะห์	กล่อง	30	39.00	1,170.00				
140							วัสดุเย็บแผลที่จะละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	65	378.00	24,570.00				
141							วัสดุเย็บแผลที่จะละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	80	404.00	32,320.00				
142							วัสดุเย็บแผลที่จะละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	45	434.00	19,530.00				
143							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0	ม้วน	25	1,500.00	37,500.00				
144	VAT.62/30						ผ้าก๊อชเข้าเชิชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	1,000	63.00	63,000.00				
145							ล้าสำหรับขีดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	30	76.50	2,295.00	220,338.00	60104000	20193100047370	2019-100027717
146	ภพ.62-50						เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	38	190.00	7,220.00				
147							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23	กล่อง	20	300.00	6,000.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			หน่วยนับ	รายละเอียดวัสดุ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	บาท			
148	ภพ.62.50	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600173	P1500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอ่างทอง	ฝั	ผ้าคลุมผ้าหัด ขนาด 70*70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10*3 เซนติเมตร	22	85.00	1,870.00				
149						คิมจับเข็มเย็บแผลแบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน		7	120.00	840.00				
150						คิมจับเส้นเลือดปลายตรงขนาด 16 เซนติเมตร	อัน		14	120.00	1,680.00				
151						คิมจับเส้นเลือดปลายโค้งขนาด 16 เซนติเมตร	อัน		14	120.00	1,680.00				
152						คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน		7	60.00	420.00				
153						คีมจับเนื้อเยื่อแบบบล็อค ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน		14	120.00	1,680.00				
154						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน		7	110.00	770.00				
155						คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน		7	80.00	560.00				
156						ตะขอกัดเย็บแผล ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน		7	160.00	1,120.00				
157						กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน		7	279.00	1,953.00	25,793.00	60104000	201931000426	2019-100011971
158	ภพ.62.56					เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	ห่อ		25	190.00	4,750.00	4,750.00	60104000	20193100047632	2019-100011972
159	58116322					เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง		20	43.87	877.40	877.40	60104000	2019700000131	2019-100011973
160	ส.62/44	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600174	P1600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดลพบุรี	ขวด	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam เข็มชั้น (50) ขนาดบรรจุ 5 มิลลิลิตร	324	960.00	311,040.00	311,040.00	60104000	20193100039061	2019-100011974
161	วพ.19-22					ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 25 มิลลิลิตร	ขวด		70	270.00	18,900.00				
162						ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด		50	170.00	8,500.00				
163						ยา Atipamezole HCL ขนาดบรรจุ 10 มิลลิลิตร	ขวด		2	3,500.00	7,000.00				
164						ยาฉีด Tolifenamic acid ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด		25	380.00	9,500.00				
165						ยาฉีดแก้ปวดทรมาน ชนิดฉีด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด		27	200.00	5,400.00				
166						ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไดโพรสแตร์โคมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด		56	300.00	16,800.00	66,100.00	60104000	20193100048013	2019-100027718
167	INV.19-23					ยาฉีดระงับความรู้สึกเฉพาะที่ Lidocaine ขนาดบรรจุ 50 มิลลิลิตร	ขวด		20	60.00	1,200.00				
168						ยาอะโทรปีน ชนิดฉีก ขนาดบรรจุ 100 มิลลิลิตร	ขวด		25	120.00	3,000.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน								
169	INV.19-23	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600174	P1600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี	หลอด	110	30.00	3,300.00				
170							หลอด	130	25.00	3,250.00				
171							ขวด	32	60.00	1,920.00				
172							ขวด	30	117.00	3,510.00				
173	INV.19-24						ขวด	60	185.00	11,100.00	27,280.00	60104000	20193100047372	2019-100011975
174	3000092317						หลอด	170	6.00	1,020.00				
175							ขวด	200	27.82	5,564.00	6,584.00	60104000	20193100024237	2019-100011976
176	VAT.62/25						กล่อง	6	414.00	2,484.00				
177							อัน	2,000	1.49	2,980.00				
178							อัน	6,000	1.14	6,840.00				
179							อัน	6,000	0.44	2,640.00				
180							อัน	2,200	0.44	968.00				
181							กล่อง	6	414.00	2,484.00				
182							กล่อง	400	5.90	2,360.00				
183							กล่อง	60	214.00	12,840.00				
184							ท่อ	17	70.00	1,190.00				
185							กล่อง	40	72.00	2,880.00				
186							กล่อง	60	72.00	4,320.00				
187							กล่อง	40	72.00	2,880.00				
188							กล่อง	30	39.00	1,170.00				
189							กล่อง	70	378.00	26,460.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (UV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
190	VAT.62/25	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600174	P1600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา	วัสดุเย็บแผลที่จะลายใต้องขนชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	90	404.00	36,360.00				
191							วัสดุเย็บแผลที่จะลายใต้องขนชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	45	434.00	19,530.00				
192							วัสดุเย็บแผลภายนอกชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2/0	ม้วน	30	1,500.00	45,000.00				
193	VAT.62/30						ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	1,200	63.00	75,600.00				
194							สาลี่สำหรับเช็ดผิวหนัง ขนาดม้วนละ 450 กรัม	ม้วน	35	76.50	2,677.50	251,663.50	60104000	20193100047370	2019-100011977
195	ภพ.62-50						เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	190.00	7,600.00				
196							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23	กล่อง	24	300.00	7,200.00				
197							ผ้าคลุมผ่าตัด ขนาด 70*70 เซนติเมตร หน้าต่างขนาด 10*3 เซนติเมตร	ผืน	22	85.00	1,870.00				
198							คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	11	120.00	1,320.00				
199							คีมจับเส้นเลือดปลายตรงขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	22	120.00	2,640.00				
200							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้งขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	22	120.00	2,640.00				
201							คีมจับเนื้อเยื่อแบบไม่มีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	11	60.00	660.00				
202							คีมจับเนื้อเยื่อแบบบล็อค ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	22	120.00	2,640.00				
203							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	11	110.00	1,210.00				
204							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	11	80.00	880.00				
205							ตะขอก้ามมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	11	160.00	1,760.00				
206							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	11	279.00	3,069.00	33,489.00	60104000	20193100042426	2019-100011978
207	ภพ.62-56						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	30	190.00	5,700.00	701,856.50	60104000	20193100047632	2019-100011979
208	ภพ.62-50	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600175	P1700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสงขลา	คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ Mayo ขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	6	120.00	720.00				
209							คีมจับเส้นเลือดปลายตรงขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	12	120.00	1,440.00				
210							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้งขนาด 16 เซนติเมตร	อัน	12	120.00	1,440.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 1 (0700600143) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(1)/2047 ลว. 8 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			หน่วยนับ	รายละเอียดวัสดุ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดวัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารกาโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	รวม			
211	ภพ.62-50	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600175	P1700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสิงห์บุรี	อัน	คืบจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	6	60.00	360.00				
212							อัน	คืบจับเนื้อเยื่อแบบงลือก ความยาว 15 เซนติเมตร	12	120.00	1,440.00				
213				0			อัน	กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	6	110.00	660.00				
214							อัน	ด้านมีดผ่าตัด เบอร์ 4	6	80.00	480.00				
215							อัน	ตะขอกัดนมลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	6	160.00	960.00				
216							อัน	กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	6	279.00	1,674.00	9,174.00	60104000	20193100042426	2019-100011980
217	58116322	10 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600176	P1800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท	กล่อง	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	20	43.87	877.40	16,635.40	60104000	20197000000131	2019-100011981
218	ส.61/99	3 ก.ค.62					ซอง	วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาดบรรจุซองละ 10 กรัม	800	16.00	12,800.00				
219							ซอง	ยาถ่ายพยาธิอีปีปเปอร์ราฟีน ซิเรตรด ขนาด 20 กรัม	600	25.00	15,000.00				
220							ขวด	ยานูจิวันะจิตเอนโรฟลอกซาซิน ขนาด 100 มล.	48	150.00	7,200.00				
221							ซอง	ยานูจิวันะซีโรไทม์ซิน และวิตามินบี 12 ชนิดผงละลายน้ำ	800	25.00	20,000.00	55,877.40	60104000	20197000000127	2019-100011982
รวมทั้งสิ้น											2,819,955.28		บาท		